
[COPWI

COMUNE DI SAN TAMMARO
(Prov. di Caserta)

(Tel 08231793449• Fax 0823 793767)

DELIBERAZIONE N. 97 1[ADUNANZA DEL 28.06.2011

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA

GIUNTA MUNICIPALE

OGGETTO: Modifica delibera n.- 96 del 21.06.2011 ad oggetto: "Campo estivo per
minori "Giorni Felici 2011" — Allargamento ai non residenti."

L'anno DUEMILAUNDICI, addì VENTOTTO del mese di GIUGNO alle ore 17,30 convocata nei
modi prescritti, la Giunta Comunale si è riunita nella sala delle adunanze nelle persone dei
Signori:

PRESENTE ASSENTE

1 CIMMINO EMIDDIO SINDACO X
2 STELLATO ERNESTO VICE SINDACO X
3 BORROZZINO GENNARO ASSESSORE X

T DELLA VALLE PASQUALE X
5 GRAZIANO MICHELE X
6 NESPOLI EMANUELE X
7 RACIOPPOLI SANDRA X

Partecipa il Segretario Comunale Dott.ssa Stefania Pignetti la quale provvede alla redazione dei
presente verbale.

Il Dr. Emiddio CIMMINO, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, constatata la
legalità dell'adunanza, invita i convenuti a deliberare sull'oggetto sopraindicato.



LA GI TA COM ALE

Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n.96 del 21/06/2011 6 stato deliberato
l'allargamento del Campo Estivo 2011 "Giorni Felici" ai minori non residenti;

Dato atto che nella deliberazione succitata veniva indicato un costo presunto del servizio
pan a € 190,00 per partecipante, minore;

Ritenuto di modifieue la quota di partecipazione in quanto da calcoli pit accurati risulta un
costo presunto, se a compartecipazione da parte del Comune di San Tammaro, part a circa
€150,00;

Visto it D. Lgs. N. 267/2000;

Acquisito it parere di regolaritt tecthca e contabile;

Con votazione unanime

D EL IBERA

1) La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;
2) Di modificare, come modifica, la quota di partecipazione dei minori non residenti al

Campo Estivo "Giorni Felici 2011" organizzato dal Comune di San Tammaro,
stabilendola in € 150,00 cadauno;

3) Di demandare al Responsabile Amministrativo tutti gli adempimenti consequenziali;
4) Di dichiarare con separata unanime votazione, is presente deliberazione,

immediatamente eseguibile ai sensi dell' 134, comma 4,del D. Lgs. N. 267/2000.



IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dr.EFnìddio CIMMINO F.to Dott.ssa Stefania Pignetti

San Tammaro 28.06.2011

PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

San Tanimaro addì 01.07.2011
IL GRET O COMUNALE

^ É D . t te anNLaj Pignetti

Il sottoscritto CERTIFr che la presente
deliberazione è stata all'Albo Pretorio on line del
Comune, oggi 01.07.2011 al n.6232 e vi rimarrà per
quindici giorni consecutivi, fino al 16.07.2011.

IL SEGRETARIO COMUNALE
San Tammaro 01.07.2011 F.to Dott.ssa Stefania Pignetti

Il presente atto è stato inserito nell'elenco inviato ai
Capigruppo Consiliari con lettera prot. n.6233 del 01.07.2011

IL SEGRETARIO COMUNALE
San Tammaro 01.07.2011 F.to Dott.ssa Stefania Pignetti

ATTESTAZIONE DI ESECUTIVITA' E/O ESEGUIBILITA'

La presente deliberazione è divenuta esecutiva e/o eseguibile
il giorno

IL SEGRETARIO COMUNALE
San Tammaro F.to Dott.ssa Stefania Pignetti

Si attesta la regolare copertura finanziaria ai sensi
dell'art.49 del D.Lgs 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Dott. Pietro Santillo

Parere del Responsabile del Servizio in ordine alla regolarità
tecnica ai sensi del D. Lgs 267/2000.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA
F.to Dott.ssa Stefania PIGNETTI


